平成２３年３月２６日

組合員・準組合員各位

                         浦安鐵鋼団地協同組合

                          理事長 清水 範子

地震関連情報Ⅸ

１．鉄鋼団地地区は計画停電の対象地域から除外

  浦安市は、今回の地震の被害が大きかったことから、災害救助

法の適用を受けました。これにより、市内の鉄鋼通り、港ほか被

害が大きかった地域は、計画停電区域から除外されました。

  したがって、鉄鋼団地では当面の間、停電はありません。しか

し、状況が変わることもありますので、浦安市等から発信される

情報に気を配って下さい。市の緊急メールへの登録をお勧めしま

す。

２．仮設トイレの維持管理のご協力を

  組合では鉄鋼団地内に仮設トイレを設置していますが、強風等

のため転倒するケースが出てきています。恐れ入りますが、お気

づきの際は、もとに戻して下さいますようお願い申し上げます。

１人でも起こすことができます。何とぞ、ご協力をお願いいたし

ます。